
ZÁPIS č. RO/2022/21 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 27. 06. 2022 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Martin Haken   
  Mirka Palková 
  Jitka Paterová 
 
 
 

Omluven:  
 
 
 
Hosté:  Mgr. Gabriela Budínská 
  Ředitelka ZŠ a MŠ 
 
 

 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Došlá pošta 
3. ZŠ a MŠ 

3.1. Změna provozní doby MŠ od 01. 09. 2022 
3.2. Platový výměr ředitelky školy 
3.3. Odměna ředitelce školy 
3.4. Schválení přijetí daru 
3.5. Cenová nabídka na prořez stromů v areálu ZŠ a MŠ 

4. Smlouva o právu k provedení stavby č. 02A/2022  
„VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného osvětlení“ (Ing. Ivan Krystl / obec Chotíkov) 

5. Smlouva o právu provedení stavby č. 02B/2022  
„VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného osvětlení“ (Ing. Pavel Krystl / obec Chotíkov) 

6. Smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK č. 86000005523 
„VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného osvětlení“ 

7. Smlouva o právu provedení stavby č. 8600005644 
„Stavební úpravy bývalého hospodářského domu – objekt B (II. etapa)“ 

8. Pronájem kóje na Poplužním dvoře čp. 30 
9. ZŠ a MŠ – Zálohová faktura pro instalaci datových kabelů 

 

 
Průběh jednání 

 
1. Schválení programu  

Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
všichni členové, a že je RO usnášeníschopná.  
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program.  
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Došlá pošta  

RO bere na vědomí. 



3. ZŠ a MŠ 
3.1. Změna provozní doby MŠ od 01. 09. 2022 
 RO projednala návrh změny provozní doby mateřské školy, kterým bude upravena 

provozní doba předškolního vzdělávacího zařízení s ohledem na změnu legislativy. 
Provozní doba se rozšiřuje s ohledem na zachování úvazků vychovatelů. 

 Usnesení č. 2: RO souhlasí s rozšířením provozní doby mateřské školy od 01. 09. 2022, 
 nová provozní doba mateřské školy se stanovuje ve dnech pondělí až pátek  
 vždy od 6:30 do 17:00.  
 Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.2. Platový výměr ředitelky školy 
 RO projednala návrh platového výměru ředitelky školy Mgr. Gabriely Budínské 
 Usnesení č. 3: RO schvaluje platový výměr ředitelky školy Mgr. Gabriely 
 Budínské s účinností od 01. 07. 2022. 
 Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.3. Odměna ředitelce školy 
 RO projednala návrh mimořádné odměny ředitelce školy Mgr. Gabriely Budínské 
 Usnesení č. 4: RO schvaluje odměnu ředitelce školy Mgr. Gabriele Budínské  
 za období leden - květen/2022. 
 Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.4. Schválení přijetí daru  
 RO projednala přijetí daru od společnosti Ekonomické stavby s.r.o. ve výši 10 000,- Kč, 
 určeného jako příspěvek na dárky, odměny a pomůcky pro mateřskou školu. 

Usnesení č. 5: RO schvaluje přijetí daru pro ZŠ a MŠ Chotíkov, příspěvkovou 
organizaci ve výši 10 000,- Kč od společnosti Ekonomické stavby s.r.o., IČ: 25224476, 
sídlem Chotíkov 479, 330 17. 

 Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.5. Cenová nabídka na prořez stromů v areálu ZŠ a MŠ 

RO projednala cenovou nabídku na sanitární prořezy stromů v areálu školy a školky.  
Je nezbytné provést prořezy stromořadí lip a osik v areálu sportoviště a dále omlazení 
stromů v areálu školky. K rozsahu prořezů se vyjádřil správce obecní zeleně a hajný ing. 
Otakar Plešmíd. Provedeny budou nezbytné prořezy zejména lísky v areálu mateřské 
školy.  
Usnesení č. 6: RO schvaluje cenovou nabídku Otakara Honzíka, IČ: 41649974,  
sídlem: Prvomájová 530/76, 322 00 Plzeň za cenu 68 080,- Kč bez DPH. 

 Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

Místostarosta Martin Haken opustil jednání. 
 

4. Smlouva o právu k provedení stavby č. 02A/2022  
„VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného osvětlení“ (Ing. Ivan Krystl / obec Chotíkov) 
Usnesení č. 7: RO schvaluje smlouvu č. 02A/2022 „VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného 
osvětlení“ (Ing. Ivan Krystl / obec Chotíkov) pro realizaci přeložky a rekonstrukce veřejného 
osvětlení, které obec provádí v souvislosti s přeložkou NN.  
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 1 



5. Smlouva o právu provedení stavby č. 02B/2022  
„VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného osvětlení“ (Ing. Pavel Krystl / obec Chotíkov) 
Usnesení č. 8: RO schvaluje smlouvu č. 02B/2022 „VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného 
osvětlení“ (Ing. Pavel Krystl / obec Chotíkov) pro realizaci přeložky a rekonstrukce veřejného 
osvětlení, které obec provádí v souvislosti s přeložkou NN.  
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 1 
 

6. Smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK č. 86000005523 
„VO Chotíkov – rekonstrukce veřejného osvětlení“ 
Usnesení č. 9: RO schvaluje uzavření Smlouvy č. 8600005523 o omezení užívání nemovitosti 
ve správě SÚSPK mezi Obcí Chotíkov a Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, p.o.,  
v souvislosti s uložením inženýrských sítí v rámci stavby "VO - rekonstrukce veřejného 
osvětlení" (pro realizaci přeložky a rekonstrukce veřejného osvětlení, které obec provádí 
v souvislosti s přeložkou NN) a s tím spojeného vstupu do pozemku ve správě SÚSPK  
p.č. 558/225 v k.ú. Chotíkov. Předpokládaná hodnota výše náhrady za omezení užívání 
nemovitosti je 12 816,- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 1 
 

7. Smlouva o právu provedení stavby č. 8600005644 
„Stavební úpravy bývalého hospodářského domu – objekt B (II. etapa)“ 
Usnesení č. 10: RO schvaluje smlouvu č. 8600005644 se Správou a Údržbou silnic Plzeňského 
kraje, p. o. SÚS PK č. 86000005523 pro realizaci odvodnění a opravy zdiva na Poplužním 
dvoře čp. 30 a v souvislosti v II. etapou rekonstrukce objektu B - maštale. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 1 
 

8. Žádost čj. 725/2022 o pronájem kóje na Poplužním dvoře čp. 30 
RO projednala žádost čj. 725/2022 o pronájmu kóje v maštali na Poplužním dvoře čp. 30. 
Usnesení č. 11: RO souhlasí s pronájmem kóje v maštali na Poplužním dvoře čp. 30 na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Nájemné se stanovuje ve výši 800,- Kč/1 měsíc. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

9. ZŠ a MŠ – Zálohová faktura pro instalaci datových kabelů 
Na základě požadavku školy a v rámci přípravy modernizace učeben v hlavní budově školy a 
pro zajištění kompletního a včasného zajištění materiálu včetně síťových prvků v souvislosti 
s realizací konektivity ve všech objektech areálu školy bude uhrazena zálohová faktura.  

 Usnesení č. 12: RO souhlasí s úhradou zálohové faktury č. ZV20220001 ve výši 432 766,- Kč 
společnosti PPC s.r.o., IČ: 26398435, sídlem: Modřínová 2436/2, 326 00 Plzeň.  
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 1 

 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:30 
 
V Chotíkově 01. 07. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

Zapisovatel:  
 
  
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO


